
KOMUNIKACJA BEZPŁATNA

ROZKŁAD JAZDY „MAŁA PĘTLA” 

Kurs ranny

Przystanki Kurs 1 Kurs 2 Kurs 3 Kurs 4 Kurs 5 Kurs 6

PKS 04:46 05:11 05:55 06:21 07:00 07:24

Kaliska Kolejka 04:47 05:12 05:56 06:22 07:01 07:25

Opieszyn 04:48 05:14 05:58 06:24 07:03 07:27

Kilińskiego 04:49 05:16 05:59 06:25 07:05 07:29

Batorego 04:50 05:17 06:00 06:26 07:07 07:31

Królowej Jadwigi 04:51 05:18 06:01 06:27 07:08 07:32

Szosa Witkowska 04:53 05:19 06:03 06:29 07:11 07:35

Witkowska LO 04:55 05:20 06:04 06:30 07:12 07:36

Szkolna LO 04:56 05:21 06:05 06:31 07:13 07:37

Szkolna Szkoła nr 1 04:57 05:23 06:06 06:32 07:16 07:40

PKP 05:00 05:25 06:09 06:35 07:19 07:43

PKS 05:01 05:26 06:10 06:36 07:20 07:44

Kurs popołudniowy

Przystanki Kurs 1 Kurs 2 Kurs 3 Kurs 4 Kurs 5

PKP 15:46 16:12 16:35 17:17 17:43

PKS 15:49 16:15 16:38 17:20 17:45

Kaliska Kolejka 15:51 16:18 16:39 17:22 17:47

Opieszyn 15:53 16:21 16:42 17:24 17:49

Kilińskiego 15:55 16:23 16:43 17:26 17:51

Batorego 15:57 16:25 16:45 17:27 17:53

Królowej Jadwigi 15:58 16:26 16:46 17:28 17:54

Szosa Witkowska 16:00 16:28 16:48 17:30 17:56

Witkowska LO 16:01 16:30 16:49 17:32 17:57

Szkolna LO 16:02 16:31 16:50 17:33 17:58

Szkolna Szkoła nr 1 16:04 16:32 16:51 17:34 17:59

PKP 16:07 16:35 16:55 17:36 18:02

PKS 16:09 _ 16:59 17:37 18:03

KURSUJE TYLKO W DNI ROBOCZE. 
 Tolerancja przyspieszenia – 2  min, opóźnienia +3 min.


	Arkusz1

